
Wet op de privacy:     ledenlijst uitsluitend voor administratief gebruik van Club Koperen Passer

Casteels Rudi Amelgemweg 40 1780 Wemmel 1 0479 98 06 81

Cerstelotte Franz Steenweg op Bellingen 25 1670 Pepingen 02 356 32 62 1 0495 64 01 80

De Beuckelaer Frans Klemendorp 12-102 1840 Londerzeel 052 30 57 69 1 0473 85 23 54

De Hantsetters Johan Klemendorp 2 b101 1840 Londerzeel 1 0477 66 64 79
De Pauw Dirk Tangedallaan 6 1850 Grimbergen 1 0471 04 66 06

Depuydt Gerard Dijle 34 bus 202 2800 Mechelen 1 0474 30 39 19

Destoop Dirk Beigemsesteenweg  256 1852 Beigem 02 267 35 96 1 0475 92 82 08 dirk.destoop@skynet.be

Fache Andre Broekweg 7 1785 Brussegem 02 452 94 63 1 0499 72 51 02

Frederix Guy Daalstraat 34 1852 Beigem 1 0474 31 49 25

Heeren Yves Stekelbaarsstraat 19 1850 Grimbergen 02 267 34 39 1 0495 59 78 17

Kolsteeg Bert Wezelstraat 47 1850 Grimbergen 02 269 24 13 1

Larminier Frans Platanenlaan 18 1850 Grimbergen 1 0475 37 33 98

Meijer Johannes Kraaienbroeklaan 49 1860 Meise 02 270 07 74 1 0478 803 005

Tilley Jan Het Wijngaardeke,46 9840 Zevergem 09 385 73 34 1 0477 30 08 87

Van Bouwel Eddy Salvialaan 12 3191 Boortmeerbeek 015 62 00 16 1 0475 98 50 40

Van den Haute Jan Molenberg 13 1790 Affligem 053 66 68 76 1 0495 24 21 09

Vande Voorde Herwig Termolenhoflaan 3 1731 Zellik 02 466 55 70 1 0477 25 12 46

Van Goethem Etienne Guldensporenlaan 43 2820 Bonheiden 015 55 31 37 1 0486 65 50 90

Van Hove Marc Jan De Groofstraat 6 2610 Wilrijk 03 829 08 28 1 0472 45 32 34

Van Huynegem Leo Wolfrot 6 1730 Asse 02 452 80 00 1 0470 84 34 81

Van Praet Hugo Patatestraat 3 1861 Wolvertem 052 30 21 28 1 0475 55 89 35

Vanzegbroek Alex Financialaan 39 3090 Overijse 02 688 10 22 1 0475 46 50 74 avzb@telenet.be

Heymans Luc 1

23

rudi.casteels@gmail.com

franz.cerstelotte@telenet.be

frans.de.beuckelaer@skynet.be

jdehantsetters@gmail.com

dedepe@gmail.com

gerard.depuydt@skynet.be

andre.fache@telenet.be

Guy.henri.frederix@gmail.com

y.heeren@telenet.be

0475 554 156 almakolsteeg@skynet.be

frans.larminier@gmail.com

janmeijertue@gmail.com

jan.tilley@yahoo.com 

evbouwel@skynet.be

janvandenhaute@live.be

hvv.zellik@skynet.be

evgoethem@skynet.be

marc.van.hove1210@telenet.be

vhuynegem@skynet.be

hugo.vanpraet@skynet.be

luc.heymans@skynet.be
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